Anexo 6 (seis) “Constancias de cumplimiento de obligaciones fiscales, SAT, IMSS e 
INFONAVIT” 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad mínima de $430,496.86 (CUATROCIENTOS TREINTA MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 86/100 M.N.) Antes de IVA y un monto máximo de 

mailto:servicios@duo-altonivel.mx

$1,076,242.15 (UN MILLÓN SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 
15/100 M.N.) Antes de IVA. 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son los indicados en el 
Anexo 3 (TRES) que forma parte integrante del presente contrato. 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional hasta que concluya la relación

[...]

SERVICIO DE CONTROL DE PLAGAS EN LOS INMUEBLES DE LA DELEGACIÓN 
MORELOS 

Concepto 
Unidad  de 

medida 
metros 

Precio 
unitario 

Importe 
mensual 

Importe 
Julio- 

Diciembre 

Manejo 
Integrado de 

Plagas 
M2 102,250 $0.68 $69,530.00 $417,180.00 

IVA $11,124.80 $66,748.80 

TOTAL $80,654.80 $483,928.80 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL, NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 80/100 M.N. 

SERVICIO DE CONTROL DE PLAGAS EN LOS INMUEBLES DE LA DELEGACIÓN 
MORELOS 

Concepto Unidad  de 
medida 

metros Precio 
unitario 
SIN IVA 

MALLA PARA DETENER 
ENTRADA DE PALOMAS 

Y MURCIELAGOS 

M2 1 $115 

CIENTO QUINCE PESOS 00/100 M.N.  PRECIO POR M2 DE MALLA INSTALADA (DE ACUERDO A NECESIDAD Y SOLICITUD DEL 
INTITUTO) 

Así mismo se cotizara por unidad lo siguiente: 

about:blank

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 
ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL MORELOS